Pro consummatione domus parochialis 350 Fl resolvuntur. - 27 dec. 1793. - 12/100. ✓

VAD scandalosam duarum feminarum in ecclesia sub Divinis exortam refert. - 2o junii 1894. - 12/101. ✓

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

Reversales Mihályfaensisum super domo parochiali per se proxime tegenda at in bono semper statu conservanda. - 3o apr. 1805. - 17/113. ✓ M. ✓

Parocho in supplementum congruae Fl 244 e Fundo Religionis exassignantur. - 7 maji 1805. - 17/114. ✓

Pro restauratione ecclesiae Flnos 2353 xr 17 exassignatos haberi, ultra hos requisitos adhuc sumptus per compossessoratum suppeditandos, parochianos vero a manuales operas gratuito praestandas disponendos esse intimatur. - 27 martii 1810. - 17/115. ✓

Compossessores projectum meliorandae subsistentiae parochi per adfiliationem Óhid et Szalapa velut filialium communicantes: pro imminentibus festis paschalibus animarum pastorem petunt. - 17 apr. 1810. - 17/116. ✓ M. ✓

Exc. Consilium interpellatur quatenus declarationem con-terrestrialium circa restorationem ecclesiae; relationem item D. Judlium ac projectum sumptuum et planum operis transponere dignaretur. - 21 apr. 1810. - 17/117. ✓

Expeditatus Offum Exc. Consilii acta meritum structurae ecclesiae respicientia transponit. - 19 maji 1810. - 17/118. ✓ M. ✓

P. Eliseus Sövegjártó administrator factus. - 18 julii 1811. - 22/56. ✓

Communitas Mihályfaensis instantiam suam, qua pro restauratione turris subsidium petit, ad Exc. Consilium promoveri petit. - 9 martii 1813. - 22/57. ✓

Rationes super summis pro domo parochiali e Fundo Rel. resolutis Exc. Consilio submissae sunt. - 12 aug. 1816. 22/58 a. ✓ M. ✓

Ignatius Kovács parochus instantiam cum adnexo plano et sumptuum projecto fine reparandae turris ecclesiae et domus parochialis adornatam ad Exc. Consilium promoveri orat. - 3 febr. 1819. - 22/59. ✓ N.

Extractus Protocolli Cottus Zaladiensis de 350 Flnis pro domo parochiali exassignatis. - 13 oct. 1816. - 27/71.

Administrator reparationem turris ecclesiae apud Exc. Consilium exoperari supplicat. - 12 maji 1822. - 32/46. ✓

Intimatum requisitorum in restorationem turris sumptuum resolutionem ad feliciora Fundi Religionis tempora relegari. - 28 maji 1822. - 32/47. ✓

Parochus de collapse ecclesiae suae statu querulans, ejusdem reparationem apud Exc. Consilium exoperari supplicat. - 8 maji 1824. - 32/48. ✓

Parocho significatur: pecuniam pro reparatione ecclesiae suae resolutam in Offo depositam haberi. - 8 febr. 1825. 32/49. ✓

Exc. Consilio rationes super 2671 Fl per illud pro reparatione turris et ecclesiae assignatis praesentantur. - /Planum ecclesiae adnexum/. - 18 oct. 1826. - 32/50. ✓ M. P. ✓

VAD ad parochiam, in ordine ad revehendam inter parochum et populum ejatem pacem, causa ludimagistri turbatam, exmissus de qualiter finita solatio successu hac provincia relationem praestat. - 21 nov. 1827. - 32/51. ✓

Óhidienses ad parochiam hanc adfiliari orant. - 23 jan. 1832. - 32/35. ✓ N.

Parochus Óhidiensium ad parochiam suam adfiliationem adductis pluribus rationum momentis, deprecatur. - 23 jan. 1832. - 32/52. ✓

M i k e .

Vide inter acta parochiae Csököly.

M i k l ó s f a .

Visitatio ecclesiae. - 1791. - 14/1.

Visitatio ecclesiae. - 1792. - 14/2.

Visitatio ecclesiae. - 1793. - 14/3.

Communitas Lyszóensis parochiae Szentmiklós conjungi petit. - 27 febr. 1795. - 14/62.

P. Hilarion Horváth Szentmiklósiensis curator se ad districtum Kanisaensem adpertinere ostendens incommodam curatiae suae ex conventu provisionem oculis Eppi substernit. - 28 febr. 1803. - 18/131. P.
✓

Visitatio parochiae. - 1804. - 20/1.

Litterae fundationales Szentmiklósiensium de cruce erecta in promontorio Móríchelyiensi. - 17 maji 1816. - 25/44.

D. Inkey queritur contra parochum Iharosiensem, quod is a Lyszóensibus praestationes et operas exigit. - 7 apr. 1820. - 25/30.

Lyszóenses pro affiliatione parochiae Kanisaensis instant. - 5 junii 1831. - 40/87.

Parochus Kanisaensis pro ratificatione submittit contractum Lyszóensium cum franciscanis Kanisaensibus initum. - 11 julii 1831. - 40/88.

Contractus submittitur guardiano et ejus curae defertur, ut patrem exemplarem et solertem quavis tertia dominica mittat, et quidem eundem patrem stabiliter. - 11 julii 1831. - 40/88.

M i k l ó s i .

Benedictio primarii lapidis ecclesiae. - 10 maji 1759. -
Acta personalia 1/52.

VAD in merito instantiae Miklósiensium, exstanti jam e solidis materiis ecclesiae suae, turrim et sacristiam adjicere cupientium, relationem praestat. - 15 martii 1784. - 9/3.

Oblatio Miklósiensium pro congrua subsistentia introducendi curati. - 8 oct. 1788. - 9/4.

Instantia Miklósiensium et Nemetegresiensium incolarum pro parcho per ipsos intertenendo. - 21 oct. 1789. - 9/5.

Contractus fidelium cum curatore animarum. - 18 martii 1791. - 13/73.

Tentamen introducendi parochi. - 1788. /Acta perit/

Fundus instructus. - 1804. - 18/119.

Instantia fidelium pro aedificatione calvariae admit-
tenda. - 11 maji, 1804. - 18/120.

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 18/121.

Nemetegresienses parochiae Miklósi affiliari renuentes, localem potius capellanum aut saltem in Törökkoppány cooperatorem per se in 60 Flris solvendum introduci praeoptant. - 28 dec. 1806. - 18/199.

VAD declarationem Miklósiensium super faciendis parcho suo praestationibus praesentat. - 27 nov. 1812. - 26/44.

Fideles pro Engelberto Vogt porro quoque apud se relinquendo supplicant. - 22 apr. 1813. - 26/45.

Repartitio proventus inter Joannem Mittis et successorem. 7 jan. 1815. - 26/46.

Fideles cooperatorem Nágocsiensem Josefum Lencs ad se disponi orant. - 18 jan. 1815. - 26/47.

N.
✓

P. M.
✓

P. M. N.
✓

P.
✓

✓

✓

✓

N.
✓

N.
✓

✓

N.
✓

Deductio punctorum Visitationis Canonicae relate ad ecclesiam et parochiam. - 1816. - 26/48. ✓

Relatio VAD-i de qualiter complanatis inter fideles et parochum Joannem Lászlói differentiis, penes readnexam designationem geometricam fundorum parochialium et ludirectoris. - 19 nov. 1817. - 26/49. ✓ M. ✓

Domus parochialis incendio consumpta. - 27 ^{dec.} nov. 1820. - 26/50. ✓

Balthasar Tallián intuitu querelarum fidelium contra parochum Franciscum Kollonics opportuna agi petit. VAD-o injungitur, ut investigationem peragat. - 23 aug. 1823. 38/22. ✓ M. ✓ P. ✓

VAD in merito acclusarum querelarum communitatis contra parochum impositae sibi investigationis, relationem facit. 13 sept. 1823. - 38/23. ✓ N. ✓

Parochi reflexiones occasione visitationis eppalis propositae. - 19 maji 1828. - 38/24. ✓

Parocho Attalaensi commissum, ut debitum, quo denatus parochus Kercseligetiensis ecclesiae Miklósiensi tenebatur, deputet. - 16 martii 1830. - 38/25. ✓

Fideles ob diversos excessus et defectus incusant parochum Martinum Tóth, eum loco moveri et sibi alium digniorem dari supplicant. - 3 jan. 1832. - 38/26. ✓ M. ✓ P. ✓

Balthasar Tallián fidelium hic adnexam instantiam, in qua sibi amoto moderno parocho Carolum Schubert capellanum Nágoosiensem sibi dari supplicant, sua intercessione secundat. - 21 jan. 1832. - 38/27. ✓ M. ✓

Martinus Tóth parochus petit sibi admitti, ut capitalia ecclesiae suae 400 Fl efficientia in urgentes tecti ecclesiae et turris restoratione convertere possit. - 22 dec. 1833. - 38/28. ✓

Parochus de statu peculii ecclesiae praestat relationem. 12 febr. 1834. - 38/29. ✓

M o n o s t o r .

Comes Grassalkovich praesentat Joannem Mátyás capellanum
Perkátensem pro neo-erigenda parochia Monostoriensi. -
26 oct. 1768. - 1/81.

P.
✓

Monostorapáti.

Martinus Biró, in litteris quibus agentem suum Romanum pro exoperandis ecclesiae Monostorapátiensi indulgentiis requirit, dicit ecclesiae hujus structuram proxime per se perficiendam. - 1755. - 3/89.

Michael Molnár ludimagister Monostorapátiensis ob fideliter praestita penes aedificationem ecclesiae parochialis servitia remunerationem petit. - 1756. - 3/9o.